

**Ejendomsselskabet Sdr. Viumvej 4A ApS**  
Tranevænget 35, 6830 Nr. Nebel

**CVR-nr. 28 85 63 26**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017

---

Jan Gunnar Lundgren  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Sdr. Viumvej 4A ApS Tranevænget 35 6830 Nr. Nebel
	CVR-nr.: 28 85 63 26
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Gunnar Lundgren
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendom samt at eje 50% af kapitalen i Vestpall ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 458.870 kr. mod 241.623 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Selskabet forventer et fortsat positivt resultat i 2017.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	300.000	300.000
Andre eksterne omkostninger	-16.007	-17.460
<b>Bruttoresultat</b>	<b>283.993</b>	<b>282.540</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.530	-109.124
<b>Driftsresultat</b>	<b>174.463</b>	<b>173.416</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	395.671	189.762
1 Øvrige finansielle omkostninger	-111.264	-121.555
<b>Resultat før skat</b>	<b>458.870</b>	<b>241.623</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>458.870</b>	<b>241.623</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	295.671	114.762
Overføres til overført resultat	163.199	126.861
<b>Disponeret i alt</b>	<b>458.870</b>	<b>241.623</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>2.038.975</u>	<u>2.148.505</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.038.975</u>	<u>2.148.505</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.301.839</u>	<u>1.006.168</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.301.839</u>	<u>1.006.168</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.340.814</u></b>	<b><u>3.154.673</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>2.693</u>	<u>63.680</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.693</u>	<u>63.680</u>
Likvide beholdninger		<u>214.884</u>	<u>113.334</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>217.577</u></b>	<b><u>177.014</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.558.391</u></b>	<b><u>3.331.687</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.176.839	881.168
5	Overført resultat	413.278	250.079
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.715.117</u></b>	<b><u>1.256.247</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	391.895	572.330
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.225.000	1.225.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.616.895</u>	<u>1.797.330</u>
	Gældsforpligtelser	170.000	157.000
	Anden gæld	56.379	121.110
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.379</u>	<u>278.110</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.843.274</u></b>	<b><u>2.075.440</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.558.391</u></b>	<b><u>3.331.687</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.500	73.500
Andre finansielle omkostninger	<u>37.764</u>	<u>48.055</u>
	<b><u>111.264</u></b>	<b><u>121.555</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger primo	881.168	766.406
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	395.671	189.762
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-75.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.176.839</u></b>	<b><u>881.168</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.301.839</u></b>	<b><u>1.006.168</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	881.168	766.406
Resultatandel	<u>295.671</u>	<u>114.762</u>
	<b><u>1.176.839</u></b>	<b><u>881.168</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	250.079	123.218
Årets overførte overskud eller underskud	<u>163.199</u>	<u>126.861</u>
	<b><u>413.278</u></b>	<b><u>250.079</u></b>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	561.895	729.330
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-170.000</u>	<u>-157.000</u>
	<b><u>391.895</u></b>	<b><u>572.330</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.225.000	1.225.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>1.225.000</u></b>	<b><u>1.225.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 561 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.039 t.kr.</p>		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til Anno 2015 Invest AB. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.</p>		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
<p>Selskabet har et skatteaktiv på ca. 38 t.kr., der ikke er aktiveret.</p>		